



Gmina Uniejów
99-210 Uniejów, ul. Błogosławionego Bogumiła 13
tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43
www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

Nr sprawy: ZP.271.39.2020.DT

Uniejów, dnia 27 stycznia 2021 r.

Do Wykonawców

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych w zakresie zadania pn.: „**Budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi gminnej Nr 111152E łączącej miejscowość Zieleń z miejscowością Spycimierz wraz z przebudową istniejących zjazdów oraz budową oświetlenia w ramach projektu pn.: Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów**”*

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w zakresie zadania pn.: „**Budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi gminnej Nr 111152E łączącej miejscowość Zieleń z miejscowością Spycimierz wraz z przebudową istniejących zjazdów oraz budową oświetlenia w ramach projektu pn.: Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów**” wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

Pytanie nr 1:

Zgodnie z pkt 4.2.3 Instalacja oświetleniowa PARAMETRY OŚWIETLENIOWE I POTWIERDZENIA " Oprawa musi umożliwiać zdalne sterowanie za pomocą systemu będącego w posiadaniu Zamawiającego."

Proszę o potwierdzenie, że w każdej z opraw ma być zainstalowany sterownik, który umożliwi połączenie się do istniejącego systemu sterowania oświetleniem i umożliwi redukcję mocy oprawy, a także podgląd parametrów jej pracy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż w każdej z opraw ma być zainstalowany sterownik, który umożliwi podłączenie się do istniejącego systemu sterowania oświetleniem i umożliwi redukcję mocy oprawy, a także podgląd parametrów jej pracy.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie jakiego rodzaju studnie kablowe należy zastosować w ramach budowanej kanalizacji teletechnicznej. W projekcie wskazywane są dwie klasy obciążenia D400 oraz B125

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż w ramach budowanej kanalizacji teletechnicznej należy zastosować studnie kablowe o klasie obciążenia D400.

Pytanie nr 3:

Proszę o doprecyzowanie, jak należy wykonać kanalizację teletechniczną oraz jakim typem rur.

W dokumentacji - część opisowa wskazana jest rura DVK 110 oraz RHDPE 140/7,1 W profilu kanału wskazano jedynie rury DVK 110- pod ciągiem pieszo-jezdnym, jak i pod wjazdami natomiast w przedmiarze mowa jest o kanalizacji wielootworowej:

„Kanalizacja z rur RDHPE 110/6,3mm m 1998,00

Kanalizacja składająca się z rur:

- 2x RHDPE 125/7,1mm (RO)
- 2x (3xRHDPE 40/3,7mm+ wiązka mikrorur 7x12/0,75 m 1998,00

Kanalizacja składająca się z rur:

- 2x RHDPE 125/7,1mm (RO)
 - 2x (3xRHDPE 40/3,7mm+ wiązka mikrorur 7x12/0,75 w m 60
- rurze osłonowej RO)”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż kanalizację teletechniczną należy wykonać zgodnie ze zmienionym przedmiarem robót, tj.

Kanalizacja z rur RDHPE 110/6,3mm m 1998,00 m

Kanalizacja składająca się z rur:

- (3xRHDPE 40/3,7mm+ wiązka mikrorur 7x12/0,75) m 1998,00

Kanalizacja składająca się z rur:

- (3xRHDPE 40/3,7mm+ wiązka mikrorur 7x12/0,75 w rurze osłonowej RO) m 60,00

Pytanie nr 4:

Inwestycja zlokalizowana jest częściowo na stanowiskach archeologicznych ujętych w ewidencji AZP pod numerem 62-45/75, które są pozostałością osady wczesnośredniowiecznej i osady nowożytnej a także pod numerem 62-45/177 będące pozostałością osady/miasta datowanego na XIV – XX wiek. W związku z powyższym wykonawca przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do przeprowadzenia wykopaliskowych badań archeologicznych wyprzedzających wzmiankowaną inwestycję oraz przeprowadzenia badań archeologicznych w postaci nadzoru.

Czy Zamawiający przewidział ewentualność, w której w trakcie prowadzenia nadzoru archeologicznego pojawią się obiekty archeologiczne lub warstwa kulturowa i nadzór archeologiczny zostanie przekształcony w wykopaliskowe badania archeologiczne przez WUOZ w Łodzi, w związku z tym Zamawiający będzie finansował te badania?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż w przypadku, gdy w trakcie prowadzenia nadzoru archeologicznego pojawią się obiekty archeologiczne lub warstwa kulturowa i nadzór archeologiczny zostanie przekształcony w wykopaliskowe badania archeologiczne przez WUOZ w Łodzi to koszty badań poniesie Wykonawca. Ponadto w SIWZ w pkt. 3.11. Zamawiający przewidział, iż w przypadku wydobywania znalezisk w wyniku prowadzonych prac, po stronie Wykonawcy jest ich opracowanie oraz konserwacja zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Wobec powyższego w wynagrodzeniu należy przewidzieć koszty badań.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.